
 

 

UCHWAŁA NR 1246/19a/2020 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  
  

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia członków Krajowej Rady Biegłych Rewidentów do przeprowadzania 

w imieniu Krajowej Rady Biegłych Rewidentów wizytacji w jednostkach uprawnionych 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 10 ust. 7 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

1415), w związku z § 13 ust. 1 statutu Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 5 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2010 r. 

w sprawie statutu Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1. Do przeprowadzania w imieniu Krajowej Rady Biegłych Rewidentów wizytacji, o których 

mowa w art. 10 ust. 7 z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz 

nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415), upoważnia się następujących członków 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów: 

 

1) Barbara Misterska-Dragan; 

2) Joanna Chwaścikowska-Karwacka; 

3) Jarosław Dac; 

4) Danuta Drobniak; 

5) Kamil Jesionowski; 

6) Monika Kaczorek; 

7) Andrzej Karpiak; 

8) Adam Kęsik; 

9) Jan Letkiewicz; 

10) Agnieszka Muller-Grządka; 

11) Mirosław Szmigielski; 

12) Bożena Wilk; 

13) Piotr Witek; 

14) Agnieszka Wujek; 

15) Joanna Żukowska-Kalita. 



 

 

§ 2. Do realizacji czynności, o których mowa w § 1, uprawniona jest każda z ww. osób z osobna. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 2035/37/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 14 lutego 

2018 r. w sprawie upoważnienia wskazanych członków Krajowej Rady Biegłych Rewidentów do 

przeprowadzania w imieniu Krajowej Rady Biegłych Rewidentów wizytacji w jednostkach 

uprawnionych. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


